



| | |
|----------------|--------------------------------------|
| Dénomination : | Langue de bœuf sauce piquante |
| Fiche numéro : | 428 |

Grammage Portion en kilogramme : 0,14

Liste des ingrédients

| Produits | Composition |
|---|---|
| Langue de bœuf | 100% langue de bœuf |
| Double concentré de tomate 28% Les Jardins d'Adrien | Purée de tomates double concentrée 28% |
| Fond brun lié 600g (15-30L) Chef | Sel, farine de blé, arôme(lait, b lé, céleri), fécule de pomme de terre, amidon modifié, sirop de glucose, épaississant (gomme guar), sucre, huile de tournesol, colorant (E150c), oignon, extrait de levure, extrait de viande, acidifiant (acide citrique) |
| Cornichons vinaigre 60/79 OF | Cornichon, eau, vinaigre d'alcool, sel, aromates (graine de moutarde oignon, coriandre, poivre) et arôme d'estragon |
| Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF | Beurre pasteurisé (lait) |
| Farine de blé ménagère T55 1K | Mélange de blé |

Liste des allergènes

| Produits | Allergènes |
|---|--------------------------------------|
| Langue de bœuf | sans allergène |
| Double concentré de tomate 28% Les Jardins d'Adrien | sans allergène |
| Fond brun lié 600g (15-30L) Chef | Blé, lait, céleri. Traces d' œufs |
| Cornichons vinaigre 60/79 OF | Graine de moutarde |
| Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF | Lait |
| Farine de blé ménagère T55 1K | Gluten de blé, traces de sésame, œuf |

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

| | |
|--------------------------|--------|
| Energie en kcal | 232,90 |
| Graisses | 14,64 |
| Dont acides gras saturés | 5,94 |
| glucides | 7,83 |
| Dont sucres | 2,13 |
| Fibres alimentaires | 0,92 |
| Protéines | 17,84 |
| Sel | 1,40 |